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SA.0012.2.8.2022 

 

Protokół nr 8/22 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 19 grudnia 2022 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5  

  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek. 

Przewodniczący o godz. 1430 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 7/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Analiza i zaopiniowanie skargi z dnia 1 grudnia 2022 r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 7/22 z posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Maciejczek poinformował, że protokół nr 7/22 z posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 23 listopada 2022 r., został przekazany członkom Komisji 

drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za 

przyjęty. 

 

Ad.2. Analiza i zaopiniowanie skargi z dnia 1 grudnia 2022 r. 

W dniu 1 grudnia 2022 r. do Rady Gminy Goleszów wpłynęła skarga na niewykonanie przez Wójta 

Gminy Goleszów czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych 

przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa, w tym: art. 67a-67c ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), ustawy z 

dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 

214), Rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) Nr 1088/2010 z dnia 23 listopada 2010 r. 

zmieniającym rozporządzenie (WE) nr 976/2009 w zakresie usług pobierania i usług przekształcania, 

Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 26 października 2020 r. w sprawie 

zbiorów danych przestrzennych oraz metadanych w zakresie zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1916). Dnia 8 grudnia 2022 r. wpłynęło pismo o tej samej treści, w którym sprostowano 

adresata skargi. 

Członkowie Komisji zapoznali się ze skargą oraz pisemną informacją Wójta Gminy Goleszów 

w sprawie, a także wysłuchali wyjaśnień Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Magdaleny Małysz. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie dopatrzyła się w działaniach Wójta Gminy Goleszów zarzutów 

wskazanych w skardze. Komisja wydała opinię, w której zarekomendowała Radzie Gminy Goleszów 

podjęcie uchwały o uznaniu skargi za bezzasadną. Szczegółowe uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi 

załącznik do projektu uchwały Komisji w sprawie przedmiotowej skargi. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek odczytał projekt uchwały, 

następnie przeprowadził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały nr 11/2022 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów w sprawie 

skargi na Wójta Gminy Goleszów. 
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Uchwała nr 11/2022 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie skargi na Wójta Gminy Goleszów została podjęta jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Maciejczek poinformował, że opinia Komisji w formie uchwały oraz 

projekt uchwały dla Rady Gminy w sprawie skargi zostaną zgodnie ze statutem Gminy Goleszów 

przekazane Przewodniczącej Rady Gminy. 

  

Materiały stanowią załącznik nr 3. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące.  

W związku otrzymanym wnioskiem skierowanym do Wójta Gminy Goleszów dotyczącym 

upamiętnienia szóstej rocznicy Intronizacji Chrystusa Króla Polski w Krakowie-Łagiewnikach 

i podjęcia uchwały o potwierdzeniu statusu cywilizacyjnego gminy oraz wnioskiem o podjęcie uchwały 

przeciwko totalitaryzmowi Wójt Gminy Sylwia Cieślar zwróciła się do członków Komisji z prośbą 

o wyrażenie opinii na ten temat. 

Radni jednogłośnie stwierdzili, że podejmowanie ww. uchwał jest bezzasadne. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Andrzej Maciejczek zamknął posiedzenie 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji 

 

Andrzej Maciejczek 


